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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin kırkbirinci bülteninden merhaba! 

 

Yükseköğretim Kurulu’nun önerisi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek tensipleri ile 

Üniversitemiz rektörlüğü görevine ikinci kez atanmış bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen 

Özkan’ı tebrik ediyor, şahsı önderliğinde başlatmış olduğumuz Üniversitemizin 

Uluslararasılaşması çalışmalarında Ofisimizin görev ve sorumluluğunu layıkıyla yerine 

getirmek için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. 

 

Bu kapsamda Avrupa’nın en büyük uluslararası eğitim fuarı olan ve 17-20 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Fransa’nın Toulouse şehrinde 34.’sü düzenlenen Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği 

(EAIE) Fuarına katılarak Üniversitemizi temsil etmenin gururunu yaşadık. Dünya genelinden 

7.000’den fazla akademisyen ve kurum temsilcisinin bir araya geldiği ve Uluslararası eğitimde 

iş birliği olanakları ve deneyim paylaşımı konularında önemli temasların gerçekleştirildiği 

fuarda mevcut Erasmus+ ortaklarımızla görüşmeler yapmanın yanı sıra yeni iş birlikleri için de 

Avrupa’nın önde gelen üniversiteleri ve diğer ülkelerden kurumlarla temas kurma şansını 

yakaladık.  

 

Akdeniz Üniversitesi'nin ortak statüsünde yer aldığı 2020-1-TR01-KA201-093698 referans 

numaralı ““INTEGRATING INDIVIDUALS WITH SPECIAL NEEDS INTO DIGITAL-

HOLISTIC EDUCATION-INSIDE” Erasmus+ Programı Stratejik Ortaklıklar -KA2 Projesinin 

2024 EITA-Avrupa Yenilikçi Öğretim Ödülü'ne layık görülmesi gururunu yaşadık. Türkiye, 

İrlanda ve İspanya ile birlikte yürütülen proje, dünya çapında ilköğretim alanında ödül alan 27 

projeden biri olup Türkiye'yi temsil eden tek proje olmuştur. 

 

Üniversitemiz ayrıca Avrupa Birliği ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan 

Ortak Ülkeler ve Program Ülkeleri arasındaki iş birliğini geliştirmeyi amaçlayan “KA171 

Erasmus+ Bireylerin Öğrenme Hareketliliği” projesi 2024 yılı teklif çağrısı doğrultusunda 

başvuru yapan ve hibe almaya hak kazanan Türkiye’deki 141 yüksek öğretim kurumu arasında 

yer almıştır. 

 

Asya ve Pasifik Üniversiteleri Birliği (AUAP)’ne üye olan ilk Türk Üniversitesi olmamız da 

bir başka gururumuz oldu. Uluslararasılaşma çalışmalarında Batı ülkeleri ile olduğu kadar gerek 

ikili işbirliği protokolleri, gerek Bolaşak Bursu çalışmaları gerekse bu tarz Asya bölgesindeki 

birliklere üyeliklerimizle de Doğu ülkeleri ile işbirliği çabalarımız devam edecek.  

 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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REKTÖRÜMÜZ  

 

PROF. DR. ÖZLENEN ÖZKAN 

 

 

 

 

 

 

 

Yükseköğretim Kurulu’nun önerisi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek tensipleri ile 

Üniversitemiz rektörlüğü görevine ikinci kez atanmış bulunuyorum. Bu onurlu görevi tekrar 

üstlenmekten büyük bir gurur duyuyor, duydukları güvenden ötürü başta Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN olmak üzere, Yükseköğretim Kurulu Başkanımız Sayın Prof. 

Dr. Erol ÖZVAR ve tüm Yükseköğretim Kurulu Üyelerine teşekkürlerimi arz ediyorum.  

 

Görevde bulunduğumuz dört yıl boyunca evrensel düzeyde eğitim-öğretim ve bilimsel 

çalışmalarla üniversitemizi dünya üniversiteleri arasında saygın bir konuma taşıma hedefiyle 

büyük bir gayretle çalıştık. Bugün geldiğimiz noktada üniversitemiz, eğitim ve araştırma 

kapasitesini yükseltmiş; kalitesini Akreditasyon Belgeleri ile taçlandırmış; kanser aşısı, yapay 

organ gibi insanlığa umut olacak Bilim Vadisi Projesi’ni başlatmış; üniversite şehir iş birliği ile 

Hastane Otoparkı, Konuk Evi gibi üniversiteye ve topluma katkı projelerini hayata geçirmiş ve 

bu projeleri daha da öteye taşıma kapasitesi sağlayacak Araştırma Üniversitesi Adayı 

konumuna gelmiştir. 
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Yeni dönemde de üniversitemizin başarılarını daha da yukarı taşımak, hayata geçirdiğimiz 

projelerin çıktılarını insanlığın ve toplumun yararına sunmak, yeni projelerimizle 

üniversitemizin yüksek potansiyelini en iyi şekilde değerlendirerek ülkemizin gelişimine 

katkıda bulunmak ve üniversitemizi küresel ölçekte seçkin bir konuma taşımak için var 

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Bu vesileyle şahsıma duyduğu güven ve teveccühünden dolayı Sayın Cumhurbaşkanımıza 

tekrar şükranlarımı arz eder, üniversitemizin gelişimine katkı sağlayan şehrimizin tüm 

paydaşlarına, akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize yürekten teşekkürlerimi 

sunuyorum. Yeni dönemin üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim. 

 

Sevgi ve Saygılarımla. 

 

Prof. Dr. Özlenen Özkan 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
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AVRUPA’NIN EN BÜYÜK EĞİTİM FUARI OLAN 

AVRUPA ULUSLARARASI EĞİTİM BİRLİĞİ (EAIE) FUARI’NA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa’nın en büyük uluslararası eğitim fuarı olan Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) 

Fuarına katıldık. 17-20 Eylül 2024 tarihlerinde Fransa’nın Toulouse şehrinde 34.’sü düzenlenen 

Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) Fuarı kapsamında Eğitim Ekonomisi İş Konseyi 

tarafından organize edilen "Study in Türkiye" çatısı altında yerimizi aldık.  
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Dünya genelinden 7.000’den fazla akademisyen ve kurum temsilcisinin bir araya geldiği fuara 

Üniversitemizi temsilen Ofis ve Erasmus Kurum Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan, 

öncülüğünde Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatör yardımcıları Uzm. Öğrt. H. Nuran Caner 

ve Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar katıldı. 

 

Uluslararası eğitimde iş birliği olanakları ve deneyim paylaşımı konularında önemli temasların 

gerçekleştirildiği fuarda Akdeniz Üniversitesi temsilcileri tarafından mevcut Erasmus+ 

ortaklarıyla görüşmeleri yapılarak yeni iş birlikleri için de Avrupa’nın önde gelen üniversiteleri 

ve diğer ülkelerden kurumlarla temas kuruldu. 

 

T.C. Bordo Başkonsolosu Ayşe Şebnem Manav, Bordo Eğitim Ateşesi Prof. Dr. Veda Aslım 

Yetiş, Marsilya Ticaret Ateşesi İnan Yıldırımlıdal’ın ziyaret ettiği Fuarda, Türkiye Ulusal 

Ajansı Başkanı İlker Astarcı ile yükseköğretim tarafından yürütülen projeler hakkında 

görüşüldü. Fuarda, ABD, Birleşik Krallık, Avustralya, Kuzey Afrika, Japonya, Kore, Çin, 

Hindistan, Pakistan gibi 100’e yakın ülkeden gelen araştırma ve eğitim kuruluşlarıyla da yüz 

yüze görüşmeler gerçekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi, bu temaslarla uluslararası ağını 

genişleterek ortak araştırma projeleri yürütmeyi ve öğrenci ile personel değişim programlarına 

yönelik iş birliklerini artırmayı hedefliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2024, Sayı 41 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NE  

2024 AVRUPA YENİLİKÇİ ÖĞRETİM ÖDÜLÜ (EITA) ÖDÜLÜ  

 

Akdeniz Üniversitesi'nin ortak statüsünde yer aldığı 2020-1-

TR01-KA201-093698 referans numaralı ““INTEGRATING 

INDIVIDUALS WITH SPECIAL NEEDS INTO 

DIGITAL-HOLISTIC EDUCATION-INSIDE” Erasmus+ 

Programı Stratejik Ortaklıklar -KA2 Projesi tamamlandı. 

Proje 2024 EITA-Avrupa Yenilikçi Öğretim Ödülü'ne layık 

görüldü. Türkiye, İrlanda ve İspanya ile birlikte yürütülen 

proje, dünya çapında ilköğretim alanında ödül alan 27 

projeden biri olup Türkiye'yi temsil eden tek projedir. 

 

 

 

 

Proje faaliyetleri, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim üyesi ve proje 

yöneticisi Dr. Öğr. Üyesi Ece Varlık Özsoy ve Üniversitemiz Özel Eğitim Bölümü öğretim 

üyesi ve proje araştırmacısı Doç. Dr. Nesrin Sönmez tarafından yürütülmüştür.  
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  

 

ASYA VE PASİFİK ÜNİVERSİTELERİ BİRLİĞİ ÜYESİ  

(AUAP- Association of the Universities of Asia and the Pacific) 

 

 İLK TÜRK ÜNİVERSİTESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asya ve Pasifik Üniversiteleri Birliği (AUAP), Asya ve Pasifik bölgelerindeki yüksek öğrenim 

kurumları arasında etkileşim ve iş birliği platformu olarak 1995 yılında Tayland'da 

kurulmuştur.  

 

AUAP, UNESCO ile en yüksek resmi danışma statüsüne sahip bir Sivil Toplum Kuruluşudur. 

Üyeleri arasında bölgede ve dünyada tanınmış ve önde gelen kurumlar yer almaktadır. AUAP, 

kurulduğu günden bu yana eğitimde kalite ve yenilik kültürünü teşvik etmede oldukça başarılı 

olmuştur. Ayrıca üyeleri arasında öğretim, araştırma, yenilik, çeşitlilik, cinsiyet eşitliği, sosyo-

ekonomik kalkınma için iş birliği, spor ve yerel topluluklara fayda sağlayan hizmetler alanında 

çeşitli programlar ve projeler düzenlemektedir. 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan “Üniversitemiz ilgili 

kuruluşa üye olan ilk Türk Üniversitesi olarak Uluslararasılaşma çalışmalarında farklı bölge 

birliklerinde yer alma gayretini ve çalışmalarını gözler önüne sermiştir. Batı ülkeleri ile olduğu 

kadar gerek ikili işbirliği protokolleri, gerek Bolaşak Bursu çalışmaları gerekse bu tarz Asya 

bölgesindeki birliklere üyeliklerimiz bunun kanıtı.” şeklinde konuştu. 
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ÜNİVERSİTEMİZ 2024 DÖNEMİ  

ERASMUS+ KA171 PROJE BAŞVURUSU KABUL EDİLDİ 

 

2003 yılından beri Erasmus Programı kapsamında öğrenci ve personel hareketliliğini başarıyla 

yürüten Akdeniz Üniversitesi, hareketlilik programlarında coğrafi çeşitlilik sağlamak amacıyla 

Avrupa dışındaki ülkelerle iş birliğine önem vermektedir. Bu bağlamda Akdeniz Üniversitesi, 

Avrupa Birliği ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan Ortak Ülkeler ve 

Program Ülkeleri arasındaki iş birliğini geliştirmeyi amaçlayan “KA171 Erasmus+ Bireylerin 

Öğrenme Hareketliliği” projesi 2024 yılı teklif çağrısı doğrultusunda başvuru yapan ve hibe 

almaya hak kazanan Türkiye’deki 141 yüksek öğretim kurumu arasında yer almıştır. 

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) 

tarafından hibe sağlanacak olan Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkeler ile Yükseköğretim 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği (KA171) projeleri, içerik değerlendirmesi, 2024 dönemi 

Teklif Çağrısı ve 2024 Program Kılavuzunda belirtilen yöntem ve ölçütlere bağlı kalınarak 

değerlendirilmiştir. 2024 yılı proje teklif çağrısında, Üniversitemiz Uluslararasılaşma Stratejisi 

kapsamında özellikle hiç anlaşma yapılmamış olan ülke (Sahra-Altı Afrika gibi) ve 

üniversitelerle işbirliği geliştirilmesi üzerine yoğunlaşılmış ve bunun neticesinde Akdeniz 

Üniversitesi 4 bölgedeki 7 ülkede (Cezayir, Fas, Lübnan, Ürdün, Kazakistan, Avusturalya, 

Morityus) bulunan üniversitelerle hareketlilik için hibe almaya hak kazanmıştır.  

 

Bu başarının elde edilmesinde için başta Rektörümüz olmak üzere emeği geçen tüm öğretim 

üyelerimizi ve personelimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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MOSKOVA HEYETİNDEN  

ÜNİVERSİTEMİZE İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ 

 

Moskova Hükümeti Dış Ekonomi ve Uluslararası İlişkiler Bakanı Sergey Cheremin, Moskova 

Devlet Spor ve Turizm Üniversitesi Rektörü Natalya Masyagina, Rusya Federasyonu Antalya 

Başkonsolosu Sergey Vetrik, Moskova Devlet Spor ve Turizm Üniversitesi Dekanı Alexander 

Ivancov’un da aralarında bulunduğu heyet Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı ziyaret etti. 

Ziyarete Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Gürbüz de eşlik 

etti. 

 

Moskova Hükümet Bakanı ve heyet üyelerini ağırlamaktan büyük onur duyduğunu belirten 

Rektör Özkan, “Türkiye olarak Rusya ile hâlihazırda bulunan bağlarımızı derinleştirmek bizler 

için çok kıymetli. Ekonomik ve ticari bağların yanında akademik bağlarımızın da geliştirilmesi 

Akdeniz Üniversitesi olarak önem verdiğimiz bir nokta. Üniversitemizde 109 Rus öğrenci 

öğrenim görmekte, Turizm Fakültemizde Rusça dersler verilmekle beraber Rus Dili ve 

Edebiyatı Bölümlerimiz de Rus kültürü ile bizleri daha yakından tanıştırmakta. Komşu iki 

ülkenin üniversiteleri olarak sizlerle iş birlikleri gerçekleştirmek bizler için de çok kıymetli 

olacaktır.” ifadelerini kullandı. 
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Bakan Cheremin, Rusya ve Türkiye arasındaki bağları her alanda güçlendirmek istediklerini 

belirterek, akademi alanındaki iş birliklerine de önem verdiklerini vurguladı.Moskova Devlet 

Spor ve Turizm Üniversitesi Rektörü Natalya Masyagina da dünyanın farklı ülkelerinden 

öğrencilerinin olduğunu belirterek, “Ama maalesef henüz Türkiye’den bir öğrencimiz yok. 

Umarım en yakın zamanda olur. Ben sizleri ve Akdeniz Üniversitesi’nden bir heyeti ve bir grup 

öğrenciyi üniversiteme davet etmek istiyorum.” dedi. 

 

Moskova Devlet Spor ve Turizm Üniversitesi Dekanı Alexander Ivancov, bağlı bulunduğu 

Üniversitenin 6 adet Nobel ödülüne sahip olduğunu belirterek Türkiye ile Akkuyu Nükleer 

Enerji Santrali konusunda anlaşmaları olduğunu ve bu konuda Türk yetkililere eğitimler 

verdiklerini ifade etti. Ivancov, Türkiye ve Türk Üniversiteleri ile ilişkilerini ve iş birlikleri her 

alanda artırmak istediklerini vurguladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Eylül 2024, Sayı 41 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  

YÜZDE 100 İNGİLİZCE YAPAY ZEKÂ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ AÇILDI 

 

 

Akdeniz Üniversitesi’nde Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Bölümü açıldı. Bu yıl ilk 

öğrencilerini alan bölüm, yetkin akademik kadrosu, zengin araştırma alt yapısı, çift anadal ve 

kampüste staj imkânları ile geleceğin yapay zekâ mühendislerini yetiştirecek. 

 

Akdeniz Üniversitesi’nin yenilikçi ve geleceği şekillendiren eğitim imkânlarına bir yenisi daha 

eklendi. Mühendislik Fakültesine geleceğin mesleklerinden olan Yapay Zeka ve Veri 

Mühendisliği Bölümü açıldı. Bu yıl ilk öğrencilerini alan bölümün otuz kişilik kontenjanı 

bulunuyor. Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği Bölümü çift anadal imkanı, yüzde yüz İngilizce 

eğitimi, gelişmiş laboratuvarları ve yeni nesil staj imkanları ile öne çıkıyor.  

 

Bu anlamda Türkiye’deki ilklerden birini gerçekleştirdik. Gelen öğrenciler Bilgisayar 

Mühendisliği öğrencileriyle birlikte hemen hemen aynı ders içerikleriyle aynı hocalardan 

dersler alacak. Böylece öğrenciler çift anadal seçeneği ile çift diploma alma imkânı 

kazanacaklar. Bilgisayar Mühendisliğine gelen öğrenciler Yapay Zekâ Veri Mühendisliği 

Bölümünden diploma alma ve benzer şekilde Yapay Zekâ Veri Mühendisliği Bölümüne gelen 

öğrencilerin de Bilgisayar Mühendisliği diploması alma imkânına kavuşacak. 

 

Bölümde iki profesör, üç doçent, dört doktor öğretim üyesinden oluşan bir ekibimiz var. Dokuz 

tane de araştırma görevlimiz bulunuyor. Laboratuvar imkânlarımız oldukça geniş. 

Öğrencilerimizin birlikte çalışabildiği yüksek hızlı hesaplama ve veri merkezi, yazılım 

geliştirme laboratuvarlarımız bulunuyor. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü olarak MÜDEK 

akreditasyonumuz var. Bu akreditasyon da çok kaliteli, dünya standardında bir eğitim 

verdiğimizi gösteriyor. 

 

Yapay zekâ mühendisliği geleceğin mesleği, birçok işin daha hızlı, daha verimli ve daha kolay 

yapılabilmesini sağlıyor. Hayatımızın her alanına girdi. Otonom araçlardan akıllı sistemlere, 

görüntü işlemeden kişisel asistanlara kadar birçok alanda kullanılıyor. Bu anlamda ülkemizde 

yapay zeka teknolojilerini kullanarak problem çözebilen mühendislere olan açığı kapatacak 

bölümümüze herkesi bekliyoruz. 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ’NDEN 23 AKADEMİSYEN  

DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI LİSTESİNDE 
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Elsevier veri tabanında yayınlanan ‘Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde dünya 

genelinde 22 anabilim dalı ve 174 alt bilim dalındaki bilim insanları değerlendirildi. Akdeniz 

Üniversitesi’nden 23 akademisyen Stanford Üniversitesi tarafından hazırlanan ‘Dünyanın En 

Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde yer aldı. ‘Kariyer Boyu Etki’ ve ‘Yıllık Etki’ olarak iki 

kategoride; Atıflar, H-indeks, Hm-indeks, C-skor, yazar sırasına bağlı atıf gibi göstergelerin 

dikkate alındığı listede Akdeniz Üniversitesi’nden 23 bilim insanı en iyiler arasına girdi.  

 

 “Kariyer Boyu Etki” Kategorisinde 16 Akademisyen 

 

1. Prof. Dr. Tomris Özben    -     Tıp Fakültesi 

2. Prof. Dr. Yılmaz Şimşek    -    Fen Fakültesi 

3. Prof. Dr. Erkan Alpsoy      -    Tıp Fakültesi 

4. Doç. Dr. Bekir Akgöz     -       Mühendislik Fakültesi 

5. Doç. Dr. Evgin Göçeri     -      Mühendislik Fakültesi 

6. Doç. Dr. Ceren Karaman    -   Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

7. Prof. Dr. Osman Duman   -     Fen Fakültesi 

8. Prof. Dr. Nalan Gökoğlu   -    Su Ürünleri Fakültesi 

9. Prof. Dr. Afşin Güngör   -       Mühendislik Fakültesi 

10. Prof. Dr. Ahmet Aksoy     -    Fen Fakültesi 

11. Prof. Dr. Mustafa Demirci  -   Fen Fakültesi 

12. Prof. Dr. Ayhan Topuz   -       Mühendislik Fakültesi 

13. Prof. Dr. Sibel Tunç       -      Fen Fakültesi 

14. Prof. Dr. Cengiz Toker    -    Ziraat Fakültesi 

15. Prof. Dr. Can Tansel Tuğcu -  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

16. Prof. Dr. Pınar Çamurlu  -     Fen Fakültesi 

  

“Yıllık Etki” Kategorisinde 20 akademisyen 

 

1. Doç. Dr. Ceren Karaman   -    Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

2. Doç. Dr. Evgin Göçeri    -       Mühendislik Fakültesi 

3. Doç. Dr. Onur Karaman     -   Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

4. Prof. Dr. Tomris Özben    -     Tıp Fakültesi 

5. Doç. Dr. Bekir Akgöz      -      Mühendislik Fakültesi 

6. Prof. Dr. Osman Duman   -     Fen Fakültesi 

7. Prof. Dr. Can Tansel Tuğcu  - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

8. Prof. Dr. Tahir Albayrak    -    Turizm Fakültesi 

9. Prof. Dr. Engin Karadağ    -    Eğitim Fakültesi 

10. Prof. Dr. Yılmaz Şimşek   -     Fen Fakültesi 

11. Prof. Dr. Erkan Alpsoy      -    Tıp Fakültesi 

12. Prof. Dr. Sibel Tunç     -       Fen Fakültesi 

13. Prof. Dr. Afşin Güngör    -     Mühendislik Fakültesi 

14. Prof. Dr. Nalan Gökoğlu   -    Su Ürünleri Fakültesi 

15. Prof. Dr. Ayhan Topuz    -    Mühendislik Fakültesi 
16. Prof. Dr. Cengiz Toker     -    Ziraat Fakültesi 

17. Prof. Dr. Saffet Öztürk    -    Tıp Fakültesi 

18. Prof. Dr. Nuray Erin    -      Tıp Fakültesi 

19. Prof. Dr. Gülsüm Özlem Elpek  - Tıp Fakültesi 

20. Prof. Dr. Battal Çıplak     -     Fen Fakültesi 
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İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 

KAZAKİSTAN’DAN GELEN ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 

 

Üniversitemiz ile Abai Kazak Milli Pedagoji 

Üniversitesi arasında imzalanan İşbirliği 

Protokolü kapsamında, ilgili Üniversitenin 

öğretim üyelerinden Prof. Dr. Laura 

KAKİMOVA ve Doç. Dr. Akmaral 

SMANOVA, 24 Eylül – 04 Ekim 2024 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesini ziyaret etmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 

KAZAKİSTAN’DAN GELEN ÖĞRENCİMİZ 

 

   
Üniversitemiz ile M. Auezov Güney Kazakistan 

Devlet Üniversitesi’nden İşbirliği Protokolü 

kapsamında gelen öğrenci, 2024-2025 Egitim 

Ögretim Yılı Güz Yarıyılında Eğitim Fakültesi 

Yabancı Diller Eğitimi Programından eğitim 

alacaktır. Öğrencimize başarılar dileriz. 
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FREE MOVER PROGRAMI  

DEĞİŞİM HAREKETLİLİKLERİ HIZ KAZANDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerimizi Avrupa Üniversitelerine Free Mover Programı 

kapsamında misafir öğrenci olarak gönderdik. Damla Karabulut, Zeynep Azra Güler ve Ozan 

Ege Çalışır Almanya'daki Passau Üniversitesi'ne kabul edildiler. Ahmet Alkaç da Almanya'daki 

Hochschule Darmstadt Üniversitesindeki kayıt işlemlerini tamamladı. Dias Tussupbekov, 

eğitimine devam etmek üzere İtalya'daki Universidad De Castilla La-Mancha'ya kabul edildi. 

Free Mover Programı kapsamındaki öğrenim süreçlerinde kendilerine başarılar diliyoruz. 
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Amsterdam Üniversitesi'nde öğrenim gören Nur Çelik, Free Mover Programı kapsamında 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi'ndeki eğitimine başladı. Kendisine Üniversitemize hoş geldin 

diyoruz. 
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BOLAŞAK BURSİYERLERİMİZE  

KATILIM SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ 

 

 

 

 

 

Kazakistan/Bolasak Uluslararası Burs Programı 

kapsamında 2024 yılı farklı dönemlerinde 

Üniversitemizi tercih ederek stajlarını 

tamamlayan bursiyerlerimize katılım 

sertifikalarını takdim ettik. Üniversitemizde 

almış oldukları stajdan oldukça memnun olarak 

ayrıldıklarını ifade eden bursiyerlerimize biz de 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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Bursiyelerimizin Üniversitemizde aldıkları eğitime dair memnuniyetleri Kazakistan 

medyasında da ses getirdi.  
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BOLAŞAK BURSİYERLERİMİZİN ÜNİVERSİTEMİZE  

İLGİSİ DEVAM EDİYOR 

 

Kazakistan Bolasak Uluslararası Bursu 

kapsamında yeni eğitim öğretim döneminde 

üniversitemiz Tarih Bölümünü tercih eden 

bursiyerimiz Elmira Azretbergenova ve 

Danışmanı Hocamız Prof. Dr. Güven Dinç 

23.09.2024 tarihinde ofisimizi ziyaret etti. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GİDEN PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 

 

 

 

2022 Erasmus+ KA171 projemiz kapsamında Sağlık 

Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. S. Yaprak 

Çetin 23.06.2024- 07.07.2024 tarihleri arasında 

Avustralya'daki Western Sydney Üniversitesi-NICM 

Health Research Institute'de Erasmus+ personel ders 

verme hareketlilik faaliyetinde bulunmuştur. 

Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 dönemi Erasmus+ KA131 

Projemiz Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği kapsamında Serik 

Gülsün Süleyman Süral Meslek 

Yüksekokulu Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. 

Hatice Yavuz Yüce, 20-24 Haziran 

2024 tarihleri arasında Almanya’da 

Bedcon Berlin Education& 

Consulting’de Eğitim Alma 

hareketliliği gerçekleştirmiştir. 

Akademisyenimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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2022 dönemi Erasmus+ KA131 Projemiz Personel 

Ders verme hareketliliği kapsamında Mühendislik 

Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Feza Çarlak, 06-19 

Haziran 2024 tarihleri arasında Polonya’da Akademia 

Gorniczo- Hutnicza Im. Staszica W Krakow 

Üniversitesinde ders verme hareketliliği 

gerçekleştirmiştir. Akademisyenimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz 

 

 

 

 

 

 

2022 dönemi Erasmus+ KA131 Projemiz Personel 

Ders Verme Hareketliliği kapsamında Spor Bilimleri 

Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Bahri Gürpınar, 30.06.2024- 

13.07.2024 tarihleri arasında Almanya’da Deutsche 

Sporthochschule Köln Üniversitesinde ders verme 

hareketliliği gerçekleştirmiştir. Akademisyenimizi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

2022 Dönemi Erasmus+ KA131 Projemiz Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında Tıp Fakültesi 

Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anatomi Anabilim Dalı 

Araştırma Görevlisi Nuriye ÖZ, 01-05 Temmuz 2024 

tarihleri arasında Avusturya/Medical University of 

Graz’de Eğitim Alma hareketliliği gerçekleştirmiştir. 

Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 
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2022 dönemi Erasmus+ KA131 Projemiz 

Personel Ders Verme Hareketliliği 

kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol Esen, 

30 Haziran-13 Temmuz 2024 tarihleri 

arasında Almanya’da Evangelische 

Hochschule Berlin Üniversitesinde ders 

verme hareketliliği gerçekleştirmiştir. 

Akademisyenimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz 

 

 

 

 

 

 

2022 dönemi Erasmus+ KA131 Projemiz 

Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

kapsamında Serik Gülsün Süleyman Süral 

Meslek Yüksekokulu Tekstil Teknolojileri 

Programı öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan 

Erdem, 01-05 Temmuz 2024 tarihleri 

arasında Yunanistan’da University of West 

Attica’da Eğitim Alma hareketliliği 

gerçekleştirmiştir. Akademisyenimizi tebrik 

ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

ÜNİVERSİTEMİZDEKİ EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADILAR 

 

2023-2024 Akademik Yılı Gelen Erasmus+ Öğrencileri Üniversitemizdeki hareketliliklerini 

tamamladılar. Akdeniz Üniversitesi ailesinin bir üyesi olan her bir öğrencimize burada 

gösterdikleri çaba ve Üniversitemizi tercih ettikleri için teşekkür etmek istiyoruz. Tüm değerli 

öğrencilerimize başarılı bir yaşam diliyoruz. 
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

 

Polonya/Czestochowa'daki Polonia Üniversitesi'nden Piotr Dariusz Marko, Michal Pawel 

Kaniowski, Jacek Dariusz Wiatrowski ve Michal Olaf Dzwonnik, 2023-2024 Akademik 

Yılı'nda Hukuk Fakültesi'nde Erasmus+ Personel Eğitim Hareketliliği kapsamında 29.04.2024 

- 03.05.2024 tarihleri arasında Üniversitemiz Hukuk Fakültesini ziyaret ettiler. İlgili 

hareketlilik dönemindeki desteği için Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz Yrd. Doç. 

Dr. Cem Ümit Beyoğlu'na teşekkür ederiz. 

 

 

 

Polonya/Varşova Yaşam Bilimleri Üniversitesi'nden 

Urszula Jankiewicz, 2023-2024 Akademik Yılı'nda 

Biyoloji Bölümü ve Fen Fakültesi'nde Erasmus+ Ders 

Verme Hareketliliği kapsamında 06.05.2024-

10.05.2024 tarihleri arasında Üniversitemizi ziyaret 

etti. İlgili hareketlilik dönemindeki desteği için 

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz          

Prof. Dr. Candan Aykurt'a teşekkür ederiz. 
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Polonya/Lublin Yaşam Bilimleri 

Üniversitesi'nden Magdalena Sozoniuk, 2023-

2024 Akademik Yılı Erasmus+ Ders Verme 

Hareketliliği kapsamında 06.05.2024-

10.05.2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü’nü ziyaret etti. İlgili hareketlilik 

dönemindeki destekleri için Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Doç. Dr. 

Aysun Özçelik ve Doç. Dr. Hatice İkten'e 

teşekkür etmek isteriz. 

 

 

 

 

 

Romanya/Targu Mures George Emil 

Palade Tıp, Eczacılık, Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nden 

Nicoleta-Cristina Sabau ve Targu Mures 

George Emil Palade Rektörlük Ofisi'nden 

Madalina Orban 2023-2024 Akademik 

Yılı  Erasmus+ Personel Eğitim 

Hareketliliği'ni tamamlamak üzere 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ve 

Uluslararası İlişkiler Ofisi'nde 20.05.2024-

24.05.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemizi ziyaret ettiler. İlgili 

hareketlilik dönemindeki desteği için 

Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. H. Feza Carlak'a teşekkür etmek 

isteriz. 
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Sırbistan/ Novi Sad Üniversitesi'nden Jelena 

Komsic ve Sanja Vujkov, 2023-2024 Akademik 

Yılı Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında 

20.05.2024-24.05.2024 tarihleri arasında Akdeniz 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde değişimde 

bulundular. İlgili hareketlilik dönemindeki 

desteklerinden dolayı Üniversitemiz Diş Hekimliği 

Fakültesi Erasmus+ Koordinatörü Prof. Dr. 

Mükerrem Hatipoğlu'na teşekkür ederiz. 

 

 

 

Slovakya/Pavol Jozef Safarik Üniversitesi'nden Lenka Lachytova, 2023-

2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında, 01 

Mayıs 2024 ile 01 Haziran 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet bölümünde 

eğitim amacıyla üzere gelmiştir. Lenka Lachytova’yı üniversitemizde 

ikinci kez ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. İlgili hareketlilik 

dönemindeki desteklerinden dolayı Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörümüz        Doç. Dr. Sinem Burcu Uğur’a teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Macaristan/Jon von Neumann Üniversitesi'nden Subecz 

Zoltan, 2023-2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Hareketliliği kapsamında, 27.05. 2024-31.05.2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi'nde Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nü ziyaret 

etti. İlgili hareketlilik dönemindeki desteklerinden dolayı 

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörümüz Dr. Öğr. 

Üyesi Hüseyin Gökhan Akçay’a teşekkür ederiz. 
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Çekya/Ostrava Üniversitesi'nden Jan 

Machacek, 2023-2024 Akademik Yılı 

Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında, 

27.05.2024 ile 31.05.2024 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Coğrafya 

Bölümü’nü ziyaret etmiştir. İlgili hareketlilik 

dönemindeki desteklerinden dolayı Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Doç. Dr. 

Ebru Akköprü ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Tahsin Şahin’e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polonya/Rzeszow Teknoloji 

Üniversitesi'nden Alina Lucyna Ogorek ve 

Tomasz Jozef Ogorek, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Hareketliliği kapsamında, 27.05.2024 ile 

31.05.2024 tarihleri arasında Ofisimizi 

ziyaret etmiştir. Ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür ederiz. 
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Polonya/Varşova Tarım Bilimleri 

Üniversitesi'nden Artur Pedziwiatr, 2023-

2024 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Hareketliliği kapsamında, 27.05. 2024 ile 

31.05. 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü'nde eğitim amacıyla 

gelmiştir. İlgili hareketlilik dönemindeki 

desteklerinden dolayı Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Dr. Öğr. 

Üyesi İnci Tolay, İlgili Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Erdem Yılmaz ve Öğr. Gör.Büşra Çalık 

Zyambo’ya teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Portekiz/Leiria Politeknik Üniversitesi'nden 

Catarina Tomas ve Joana Sousa, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Hareketliliği kapsamında, 03.06.2024 ile 

07.06.2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Hemşirelik Fakültesi'nde eğitim amacıyla 

gelmişlerdir. İlgili hareketlilik dönemindeki 

desteklerinden dolayı Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Doç. Dr. 

Öznur Körükcü’ye teşekkür ederiz. 
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Polonya/Przemysl Uygulamalı Bilimler 

Devlet Üniversitesi'nden Kornelia 

Jaworska-Tomczyk, 2023-2024 Akademik 

Yılı Erasmus+ Personel Hareketliliği 

kapsamında, 03.06. 2024 ile 04.06.2024 

tarihleri arasında ders vermek; 05.06.2024 

ile 07.06.2024 tarihleri arasında ise eğitim 

almak amacıyla Üniversitemiz Sağlık 

Bilimleri Fakültes Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü’ne gelmiştir. İlgili hareketlilik 

dönemindeki desteklerinden dolayı 

Erasmus+ Bölüm/Program 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Merve Şeyda 

Karaçil Ermumcu’ya teşekkür ederiz. 

 

 

 

Romanya/Târgu Mureş "George Emil Palade" Tıp, Eczacılık, Bilimler ve Teknoloji 

Üniversitesi'nden Laura Edit Ciulea, Liliana Maria Rusu ve Cristian Graur, 2023-2024 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Hareketliliği kapsamında, 03.06. 2024 ile 07.06.2024 

tarihleri arasında Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü’ne  gelmişlerdir. İlgili hareketlilik dönemindeki desteklerinden dolayı Erasmus+ 

Bölüm/Program Koordinatörümüz Öğr. Gör. Vedat Çetinkaya’ya teşekkür ederiz. 
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“ERASMUS+ EARTH OBSERVATION TOOLS for the PROMOTION of DIGITAL 

ECONOMY (ERODITE)” PROJESİ FAALİYETLERİ 

 

Erasmus+ Yüksek Öğretimde Kapasite Geliştirme Programı 

kapsamında desteklenen “EARTH OBSERVATION TOOLS 

FOR THE PROMOTION OF DIGITAL ECONOMY 

(ERODITE)” projesinin Büyük Ölçekli Eğitim etkinliği 1-16 

Eylül 2024 tarihleri arasında Kemer/ Göynük’te bulunan 

Transatlantik Hotel’de gerçekleştirildi.  

 

Cezayir ve Ürdün’den 39 lisansüstü öğrenci olmak üzere, 

Yunanistan-Ürdün-Cezayir ve üniversitemizden öğretim 

elemanları ile birlikte yaklaşık 80 kişi ile yürütme kurulu 

başkanlığını Fen Fakültesi Uzay Bilimleri ve Teknolojiler 

bölümünden Doç. Dr. Nusret Demir’in yaptığı büyük ölçekli 

eğitim etkinliği (Large Scale Event) Üniversitemiz ve Selanik 

Aristo Üniversitesi yürütücülüğünde gerçekleştirildi.  
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Bu iki haftalık etkinlik, arazi ölçümü, uydu 

tabanlı GNSS, lazer tarama, İHA teknolojileri ve 

uydular ile yer gözlemi konularına odaklanan 

teorik dersler ve uygulamalı saha çalışmalarıyla 

zengin bir içerik sundu. Katılımcılar, önde gelen 

uzmanlardan öğrenme fırsatına sahip olmanın 

yanı sıra, yoğun pratik egzersizler aracılığıyla 

bilgilerini gerçek dünya senaryolarında uygulama 

şansı da buldular.  

 

Etkinliğin saha çalışması Perge Antik Kentinde 

Üniversitemiz Teknik Bilimler Yüksekokulu 

akademisyenleri Öğr. Gör. Tevfik Fikret Horzum, 

Öğr. Gör. Levent Uzunsakal ve Selanik Aristo 

Üniversitesinden öğretim üyeleri 

koordinasyonunda gerçekleştirildi.  

 

 

 

Etkinliğin son günü gerçekleştirilen milletlerarası etkinlikte ise Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Bekir Taner San, Türkiye Maden Tetkik Arama Kurumu’nu; 

Antalya Büyükşehir Belediyesinde görevli Dr. Fulya Kandemir ise İklim Değişikliği faaliyetleri 

konusunda sunumlar gerçekleştirildi. 
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OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

 

* Memur Gözde Nur İncirbelen 17 Temmuz 2024 tarihi 

itibariyle Ofisimizde Erasmus+ Programı KA171 Projeleri 

İkili Anlaşmalar Sorumlusu ve Erasmus+ Programı KA1 

Projeleri Giden Personel Sorumlusu olarak çalışmaya 

başlamıştır. Kendisine UİO’ya hoş geldin diyor başarılar 

diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

* İstatistikçi Atahan Taşyürek’in Ofisimizdeki görevlendirmesi 

sona ermiş olup Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanlığı’ndaki görevine başlamıştır. Kendisine Uluslararası 

İlişkiler Ofisi çatısı altında bugüne kadar Üniversitemize yapmış 

olduğu katkılar nedeniyle teşekkür eder, başarılarının devamını 

dileriz. 
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